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B SENEGAL OZEL SEKTOR HEYET PROGRAMI

20-21 Aralik 2017, Dakar

19 Aralik SALI

23.30

20 Aralik GARSAMBA

01.30-07.50

08.30-09.00

11.30-12.00
12.00-15.00
15.00-16.00
16.00-16.30
16.30-19.00
19.30-21.00

21 Arallk PERSEMBE

08.00-09.00
09.00-09.30
09.30-13:30
13.30-14.00
14.00-15.00
18.00-19.30
19.30

21.45-07.45

(Taslak Program)

istanbul Atatiirk Havalimani Dis Hatlar Terminalinde Bulusma

istanbul-Dakar Ugusu (TK593)

Léopold Sédar Senghor Uluslararasi Havalimanindan Transfer ve Otele
Yerlesme

Otelden Senegal Uluslararasi Dig Ticaret Merkezine (CICES) Transfer ve Varis
ikili is Gériismeleri (Yer: CICES)

26. Dakar Uluslararasi Ticaret Fuari (FIDAK) Ziyareti

Otele Transfer ve Varis

Sosyal Program

Aksam Yemegi

Otelde Kahvalti ve Check-out

Otelden Dakar Uluslararasi Konferans Merkezine (DICC) Transfer ve Varis
ikinci Senegal-Tiirkiye is Forumu (Yer: DICC)

Konferans Merkezinden Transfer

Kurum ve Kurulus Ziyaretleri (Heyet katilimcilarinin sektorlerine gore)
Bayrak Cekme Toreni ve Turkiye Guni Resepsiyonu (Yer: CICES)
Havalimanina Transfer

Dakar-istanbul Ugusu (TK591) Varis: 22 Aralik Cuma
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